
 

 
Krajský svaz ledního hokeje Středočeský kraj, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 

tel.: +420 602 270 903 | email: stredocesky@czehockey.cz 

Stránka 1 z 3 
 

Zápis č. 07/2022-2023 
sportovně-technické komise Středočeského KVV ČSLH 

ze dne 15. 09. 2022 (online) 

Přítomni: Ing. Jakub Král, Daniel Holec, Bc. Marek Kubát, Luděk Záhorský 

Omluveni: - 

Program: 

1) Kontrola zápisu 06/2022-2023 

2) Plnění úkolů STK SČH 

3) Kontrola zápisů o utkání 

4) Žádosti 

1) Kontrola zápisu 06/2022-2023 

Zápis schválen bez připomínek. 

2) Plnění úkolů STK ČSH 

Splněné úkoly: 

• 06/1 – doplnit do Soutěže 3. tříd Středočeského kraje 2022/23 družstvo HC Škoda Plzeň 

• 06/2 – upravit nastavení v systému zápasů na základě povolené výjimky 

• 06/3 – nastavit schválené hráče dle bodu 4/c, resp. rozhodnutí č. 06-02/2022-2023 do MEZ 

• 06/4 – Upravit rozpis soutěže v Systému zápasů 

3) Kontrola zápisů o utkání 

a. KLM S009: SC Kolín B – BK Mladá Boleslav B 4:3 po prodl. (11.09.2022 16:00) 

Zdravotnická služba je uveden subjekt OS ČČK Kolín. 

Po úpravě schválené výkonným výborem ČSLH dne 27. 4. 2022 již není přípustné uvedení právnické osoby 

do zápisu o utkání. Za výkon zdravotního dozoru je odpovědná konkrétní osoba, která musí být uvedena 

v zápise o utkání. 



 

 
Krajský svaz ledního hokeje Středočeský kraj, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 

tel.: +420 602 270 903 | email: stredocesky@czehockey.cz 

Stránka 2 z 3 
 

b. KLM S0005: HC Lev Benešov – HC Spartak Žebrák 8:3 (10.09.2022 17:30) 

V čase 36:45 byl po předchozím nedovoleném zákroku ve hře (VRAZ) vyloučen hráč D23 na 5+OK za 

udeření rukavicí do obličeje soupeře v přerušené hře. V zápise chybně uveden trest HRUB, oprava trestu 

na BTK. Výše trestu se nemění. 

HR: Jaroslav Kubeš, Z: Pravoslav Novák 

c. KLM S0003: HC Rakovník – HK Lev Slaný 5:3 (11.09.2022 17:30) 

V zápise o utkání neuveden v čase 52:29 osobní trest 10 pro hráče D5 (doplněno). 

HR: Daniel Müller, Z: Josef Jelínek 

d. KSM S0505: HC Berounští Medvědi – TJ Sokol Solopisky 7:5 (10.09.2022 17:00) 

Pořadatelská služba uvedena jako HC Berounští Medvědi. Dle SDŘ čl. 315 odst. 2 je pořádající Klub povinen 

uvést v zápise o utkání jméno, příjmení a bydliště hlavního pořadatele. 

e. KSM S0507: HC Příbram B – HC Rakovník B 6:2 (10.09.2022 17:00) 

Trenér Ondřej Mácha mužstva HC Příbram B nemá platný trenérský průkaz. 

f. LSŽB S7103: Prac. zálohy Kladno – HC Rakovník 4:4 (11.09.2022 13:30) 

Nekompletně vyplněné jméno zdravotní služby.  

g. LSŽB S7303: SC Kolín – HC Rytíři Vlašim 15:5 (10.09.2022 11:00) 

Zdravotnická služba je uveden subjekt OS ČČK Kolín. 

Po úpravě schválené výkonným výborem ČSLH dne 27. 4. 2022 již není přípustné uvedení právnické osoby 

do zápisu o utkání. Za výkon zdravotního dozoru je odpovědná konkrétní osoba, která musí být uvedena 

v zápise o utkání. 

h. LSŽB S7001: HC Sparta Praha – HK Kralupy n. Vltavou B 36:0 (10.09.2022 11:30) 

Zdravotnická služba je uveden subjekt Červený kříž. Pořadatelská služba uvedena jako HC Sparta Praha. 

Po úpravě schválené výkonným výborem ČSLH dne 27. 4. 2022 již není přípustné uvedení právnické osoby 

do zápisu o utkání. Za výkon zdravotního dozoru je odpovědná konkrétní osoba, která musí být uvedena 

v zápise o utkání. Dle SDŘ čl. 315 odst. 2 je pořádající Klub povinen uvést v zápise o utkání jméno, příjmení 

a bydliště hlavního pořadatele. 

i. LSŽB S7003: HC Berounští Medvědi – HC Spartak Žebrák 11:3 (10.09.2022 10:00) 

Pořadatelská služba uvedena jako HC Berounští Medvědi. Dle SDŘ čl. 315 odst. 2 je pořádající Klub povinen 

uvést v zápise o utkání jméno, příjmení a bydliště hlavního pořadatele. 



 

 
Krajský svaz ledního hokeje Středočeský kraj, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 

tel.: +420 602 270 903 | email: stredocesky@czehockey.cz 

Stránka 3 z 3 
 

Chybně uvedený čas u uděleného osobní tresu pro hráče D7 – čas udělení trestu 21:39 (v zápise uveden 

čas 23:39). 

HR: Petr Lukavský, Matyáš Dyk Z: Miloslav Křesťan 

j. LMŽB S5006: HK Kralupy n. Vltavou – HC Berounští Medvědi 3:17 (10.09.2022 10:25) 

Utkání řízeno 1 rozhodčím, druh rozhodčí k utkání nenastoupil z důvodu zranění (zlomená ruka). 

k. LMŽB S5205: SC Kolín – SK Sršni Kutná Hora 14:5 

Zdravotnická služba je uveden subjekt OS ČČK Kolín. 

Po úpravě schválené výkonným výborem ČSLH dne 27. 4. 2022 již není přípustné uvedení právnické osoby 

do zápisu o utkání. Za výkon zdravotního dozoru je odpovědná konkrétní osoba, která musí být uvedena 

v zápise o utkání. 

Úkol 07/1 – Informovat kluby ohledně uvádění konkrétních osob za výkon zdravotnické i pořadatelské 

služby. 

Termín: 16. září 2022 Zodpovědná osoba: J. Král 

4) Žádosti 

a. HC Lev Benešov 

Dne 13.09.2022 zaslal klub HC Lev Benešov žádost o zařazení hráče mezi „začátečníky“ pro Soutěž 2. tříd 

Středočeského kraje 2022-2023. STK schvaluje žádost o zařazení – viz rozhodnutí č. 07-01/2022-2023. 

Úkol 07/2 – Nastavit schváleného hráče do dle bodu 4/a, resp. rozhodnutí č. 07-01/2022-2023 do MEZ. 

Termín: 17. září 2022 Zodpovědná osoba: J. Král 

 

 

  ............................................................  

 Ing. Jakub Král 

 Předseda sportovně-technické komise 

  



 

Krajský svaz ledního hokeje Středočeský kraj, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 

tel.: +420 602 270 903 | email: stredocesky@czehockey.cz 

Stránka 1 z 2 
 

Rozhodnutí č. 07-01/2022-2023 

sportovně-technické komise Středočeského KVV ČSLH 

ze dne 15. 09. 2022 

 

Zařazení hráče HC Lev Benešov mezi „začátečníky“ 

pro Soutěž 2. tříd Středočeského kraje 2022/23 

Sportovně-technická komise schvaluje žádost o zařazení níže uvedených hráčů družstva HC Lev Benešov, 

reg. č. ČSLH 20112, mezi „začátečníky“ dle Vnitřní směrnice Českého svazu ledního hokeje z.s. č. 134 ze dne 

27.07.2022 upravující pravidla ledního hokeje v utkáních soutěží věkové kategorie 2. - 4. tříd, Článku V., bodu 

6 a povoluje start pro soutěž: 

• Soutěž 2. tříd Středočeského kraje 2022/2023 hráči: 

o **********, reg. č. 1411242014 (registrován 04.09.2022) 

Zařazení mezi „začátečníky“ nenahrazuje podmínku Vnitřní směrnice Českého svazu ledního hokeje z.s. 

č. 134 upravující pravidla ledního hokeje v utkáních soutěží věkové kategorie 2. - 4. tříd, Článku V., bodu 6 a 

start těchto hráčů nadále podléhá souhlasu trenéra soupeře, který v průběhu příslušného utkání je též 

oprávněn požádat rozhodčího utkání, aby v dalším průběhu příslušného utkání nepřipustil tohoto hráče 

„začátečníka“ ke hře, pokud existují pochybnosti, že daný hráč je skutečně začátečníkem, či pokud svou 

výkonností výrazně převyšuje ostatní hráče příslušného utkání. Rozhodčí utkání je nadále povinen takové 

žádosti vyhovět. Nastoupit mohou v maximálním počtu dvou takových hráčů za družstvo klubu v utkání.



 

Krajský svaz ledního hokeje Středočeský kraj, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 

tel.: +420 602 270 903 | email: stredocesky@czehockey.cz 

Stránka 2 z 2 
 

Odůvodnění: klub HC Lev Benešov podal dne 13.09.2022 žádost o zařazení hráče mezi „začátečníky“. 

Sportovně-technická komise prověřila datum registrace hráče (04.09.2022). 

  ............................................................  

 Ing. Jakub Král 

 Předseda sportovně-technické komise 

  


	STK-07-2022-09-15.pdf
	STK-07-2022-09-15 - R01 - HC Lev Benešov - WEB.pdf

